力学与土木工程学院学术沙龙

专题二十二：岩土工程前沿论坛

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2021 年 09 月 08 日（周三）下午 14：00

地点：力学与土木工程学院 B201

远程链接：会议 ID：733 701 253
https://meeting.tencent.com/dm/vyURCdknH1xN?rs=25

欢迎广大师生参加！

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2021 年 09 月 06 日

报告人 报告题目

朱启银 温度对黏土介质力学特性影响及本构表征

王建州 渐进冻结法主动净化饱和砂土中重金属试验研究

杨亚帆 温度、环境压力和阳离子种类对蒙脱石膨胀压力影响的

分子动力学模拟

季雨坤 水压致裂及二氧化碳矿化封存中的水-岩动力学反应

张 雨 基于加权信息量模型和模糊逻辑模型的地热高潜力区圈

定-以福建为例

高 柳 基于物质点法的桩基打入过程机理分析

李 超 各向异性土体小孔扩张理论与工程应用研究

https://meeting.tencent.com/dm/vyURCdknH1xN?rs=25